1

【 本日のプログラム 】 2月20日 第６回クラブ協議会 「IMを終えて」 会長、幹事

【 次回予告 】 3月6日 卓話 「成人病について」 朝倉 太郎 様

【 第2150回例会】 令和7年2月9日（日） 【 会場 】 レンブラントホテル海老名

【 ホストクラブ 】 海老名ロータリークラブ

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 7名(敬称略)

27名 20名 74.07% 80.00% 0名 原嶋、池澤、伊澤、板垣、岸、大根田、横澤

ＲＩ第2780地区 第６グループ Intercity Meeting

2157

登録・受付 13:00～13:30

第一部 開会式 13:30～14:00

司会 海老名RC SAA 高橋 真人

点鐘 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

開会の言葉 IM実行委員長 髙橋 裕之

国歌斉唱・ロータリーソング斉唱

ソングリーダー 海老名RC 松本 哲也

物故会員追悼 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

歓迎の言葉 海老名RC会長 内野 一成

主催者挨拶 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

来賓・ゲスト紹介 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

ガバナー挨拶 第2780地区ガバナー 佐々木辰郎

来賓挨拶 海老名市長 内野 優 様

第二部 記念事業 14:00～14:30

司会 海老名RC 安澤 文夫

落語で魅力再発見

「魅力が満載！米山梅吉物語」

噺家・参遊亭遊助氏による「米山梅吉物語」

2

第三部 記念事業 14:30～15:15

「あなたが自慢したいクラブメンバーを

会場のみなさんに紹介してください！」

第四部 閉会式 15:15～15:45

司会 海老名RC 高橋 真人

次期ガバナー補佐紹介 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

次期ガバナー補佐挨拶

第6G次年度ガバナー補佐 松本 豊

次期ホストクラブ紹介 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

次期ホストクラブ会長挨拶

大和田園RC 会長 開保津 昭彦

閉会のことば 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

点 鐘 第6Gガバナー補佐 鈴木 義隆

諸事お知らせ

（休憩・移動 15分）

第五部 懇親会 16:00～17:30

司会 海老名RC 今泉 直人・須藤雄司

開会の言葉 海老名RC 副会長 見方 雅教

ガバナーエレクト挨拶 ガハナーエレクト 松下 孝

乾杯 第6G前年度ガバナー補佐 小松 正道

ロータリーソング「手に手つないで」

ソングリーダー 海老名RC 松崎 明

閉会の言葉 海老名RC 会長エレクト 松樹 俊弘